РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2024                                       с.Сон                                                   № 8

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Селосонского сельсовета  от 13.12.2023 № 82 «О заключении концессионного соглашения без проведения конкурса»

В целях заключения концессионного соглашения без проведения конкурса в отношении  объектов водоснабжения Селосонского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 4.10  статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях, с  протоколом рассмотрения заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения Селосонского сельсовета, в целях его реконструкции и эксплуатации, на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения, направленном лицом, выступившим с инициативой его заключения от 21.04.2023 года, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Селосонский сельсовет, администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]	1. Постановления администрации Селосонского сельсовета  от 13.12.2023 № 82 «О заключении концессионного соглашения без проведения конкурса» отметить

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Селосонского сельсовета                                                              И.Е.Горелов